
 

UCHWAŁA  

KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

Nr 112/2023 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o cofnięcie koncesji Nr 593/2015-TK  

z dnia 6 lutego 2015 r. udzielonej Andrzejowi Kowalskiemu, zamieszkałemu  

w Konstantynowie, na rozpowszechnianie programu telewizyjnego 

pod nazwą „TV KONSTANTYNÓW” 

 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1722), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji do 

wszczęcia postępowania w sprawie cofnięcia koncesji Nr 593/2015-TK  

z dnia 6 lutego 2015 r. udzielonej Andrzejowi Kowalskiemu zamieszkałemu  

w Konstantynowie, prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą Andrzej 

Kowalski, na rozpowszechnianie programu telewizyjnego pod nazwą  

„TV KONSTANTYNÓW” w sieciach telekomunikacyjnych innych niż 

wykorzystywane do rozpowszechniania rozsiewczego naziemnego lub 

rozsiewczego satelitarnego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji 

Maciej Świrski 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 
 

 


